
2008-11-26 13:30:00 
 

UCHWAŁA  NR  XXII / 127 / 08 

RADY  MIASTA  HAJNÓW KA 

z dnia  25  listopada  2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej, zasad ustalania 
i poboru oraz terminów płatności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) i art. 19 pkt 1 lit. a), pkt 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006r. Nr 121, 
poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, 
poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730) oraz  art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, 
poz. 732, Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, 
Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, 
poz. 1378, Nr 225, poz. 1671; z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 
1109) zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/121/04 Rady Miasta Hajnówka z dnia 1 grudnia 2004 r. w 
sprawie ustalenia stawek opłaty targowej, zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności 
(Dz. Urz. Województwa Podlaskiego Nr 194, poz. 2655) wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dzienna opłata targowa od jednego sprzedającego nie moŜe przekroczyć 658,49 
zł”; 

2) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Określa się wynagrodzenie brutto za inkaso w wysokości 25 % kwot opłat 

targowych wpłaconych i rozliczonych według odcinków kontrolnych zdanych 
bloczków. Zainkasowane kwoty opłaty targowej inkasenci wpłacają do kasy lub 
na  rachunek bankowy Urzędu Miasta Hajnówka co najmniej jeden raz w 
miesiącu”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

 

Leonard Kulwanowski  


